M  Y MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
DKH

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.6.1-1080/17

Praia Grande, 16 de Outubro de 2017

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS (RECO)

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

AFS.

Em resposta às INDICAÇÕES N? 105, 106,111, 205, 206, 360, 364, 434, 435, 436, 437,

510, 513, 669, 739, 740, 746, 842, 843, 844, 915, 994, 1037, 1042, 1248, 1522, 1575, 1686,

1734 e 1957, todas do ano de 2017, de vossa autoria, a Secretaria de Serviços Urbanos

(Sesurb), informou que os serviços foram executados.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Atenciosamente,

ANDERSON METOES

S^fétáfío Chefé^o Gabinete

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br